

## **SRR-MESSINA-I. EOLIE-CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA**

Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	PIAZZA MAZZINI 1 - 98055 LIPARI (ME)
Codice Fiscale	03277770834
Numero Rea	ME-225986
P.I.	03277770834
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	381100

## Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	325	975
II - Immobilizzazioni materiali	5.658	7.275
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	5.983	8.250
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	51.787	50.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	878	878
imposte anticipate	0	0
Totale crediti	52.665	50.878
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	83.682	45.833
Totale attivo circolante (C)	136.347	96.711
D) Ratei e risconti	0	0
<b>Totale attivo</b>	<b>142.330</b>	<b>104.961</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.398	933
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	25.585	16.744
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	23.338	9.305
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	60.321	36.982
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	40.874	30.671
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	36.135	31.904
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	36.135	31.904
E) Ratei e risconti	5.000	6.214
<b>Totale passivo</b>	<b>142.330</b>	<b>105.771</b>

## Conto economico

31-12-2018 31-12-2017

### Conto economico

#### A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	282.570	228.448
altri	9.051	837
Totale altri ricavi e proventi	291.621	229.285
Totale valore della produzione	291.621	229.285

#### B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	76
7) per servizi	43.321	29.709
8) per godimento di beni di terzi	7.428	7.428
9) per il personale		
a) salari e stipendi	143.422	125.385
b) oneri sociali	41.565	36.146
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	11.200	9.294
c) trattamento di fine rapporto	10.332	8.399
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	868	895
Totale costi per il personale	196.187	170.825
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	2.862	2.826
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	650	650
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.212	2.176
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.862	2.826
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	8.137	3.892
Totale costi della produzione	257.935	214.756
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	33.686	14.529

#### C) Proventi e oneri finanziari

15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	489	415
Totale interessi e altri oneri finanziari	489	415
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(489)	(415)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	33.197	14.114
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.859	4.809
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.859	4.809

---

21) Utile (perdita) dell'esercizio	23.338	9.305
------------------------------------	--------	-------